全私保連発第 1 6 9 号

令和元年 11 月 12 日

全私保連 加盟組織代表者 各位

公益社団法人 全国私立保育園連盟

会 長  小 林 公 正

〔 公 印 省 略 〕

令和元年 8 月 13日から 9月 24 日までの間の暴風雨及び豪雨並びに台風第 19号にかかる

保育三団体被災地支援募金への協力について【お願い】

令和元年 8月 13日から 9月 24日までの間の暴風雨及び豪雨並びに台風第 19号による被害を受

けた地域の皆さまにおかれましては、心よりお見舞いを申し上げます。

全国私立保育園連盟では、被災地情報の把握に努めるとともに、被災地の保育所等および保育

活動等を支援するための募金を、令和元年 11月 8日に保育三団体協議会（全国私立保育園連盟、

日本保育協会、全国保育協議会）で共同実施することの確認がなされました。

つきましては、下記のとおり、募金口座を開設いたしましたので、貴組織内の会員に周知いただ

きますとともに、募金への協力について特段のご配慮をいただきますようお願いいたします。

送金については、組織単位でまとめていただいても、会員、個人で送金いただいても結構です。

保育三団体協議会では都道府県・指定都市別の送金件数、送金金額等の集計を行う予定はございま

せんので、あらかじめご了解ください。

なお、台風第 19号にかかる義援金については、私立保育所における委託費から支出することが

可能です。その場合、都道府県、指定都市または中核市との協議を行う必要がありますので、

ご留意ください。

記

保育三団体被災地支援募金

募金期間：令和元年 11月 12日（火）～令和 2年 1月 31日（金）

金融機関：三菱ＵＦＪ銀行 浅草橋支店（店番号：０６９）

口座番号：普通預金 ０４８３３２６

口座名義：公益社団法人 全国私立保育園連盟

     保育三団体被災地支援募金

     会長 小林 公正（コバヤシ コウセイ）

 窓口では「保育三団体被災地支援募金」で振込手続きが可能です

※ 領収書の発行については、令和元年度保育三団体協議会事務局（全国私立保育園連盟）

宛に別添「領収書発行依頼書」により、FAXまたは E-mail等でお知らせください。

※ 領収書は募金期間終了後、入金記録等を集約した上で、令和元年度保育三団体協議会事

務局より発送いたします。お急ぎの場合は別途ご連絡ください。

※ 誠に恐れ入りますが、お振込手数料は、ご負担いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するご連絡先＞

全国私立保育園連盟 事務局

TEL.03-3865-3880 / FAX.03-3865-3879 / E-mail：ans@zenshihoren.or.jp

令和元年度保育三団体協議会 事務局（全国私立保育園連盟 事務局） 行

ＦＡＸ ０３－３８６５－３８７９

メール ans@zenshihoren.or.jp

令和元年 8 月 13日から 9 月 24 日までの間の暴風雨及び豪雨

並びに台風第 19号にかかる保育三団体被災地支援募金

領収書発行依頼書

振 込 日 令和    年    月    日（  ）

振込金額 円

【保育三団体被災地支援募金】

金融機関 三菱 UFJ銀行 浅草橋支店（店番号：０６９）

口座番号 普通預金 ０４８３３２６

口座名義 公益社団法人 全国私立保育園連盟

     保育三団体被災地支援募金

     会長 小林 公正

住  所

（領収書送付先）

〒   －

お 名 前

（ご依頼者名）

（お振込み名）

（領収書宛名）

（ご依頼者名）

（お振込み名・カタカナで）

（領収書宛名）

ご連絡先

電話番号

領収書記載の

但書について

※

 但し、令和元年 8月 13日から 9月 24日までの間の暴風雨及び豪雨並び

に台風第 19号にかかる保育三団体被災地支援募金として  （…A）

 但し、台風第 19号分の募金として  （…B）

※いずれかにをお願いします。特に記載のない場合は、上段の記載（A）にて発行をいたします。

※領収書は募金期間終了後、令和元年度保育三団体協議会事務局より発送する予定です。

照会先 全国私立保育園連盟 事務局

TEL.03-3865-3880 / FAX.03-3865-3879 / E-mail：ans@zenshihoren.or.jp